— 1 —

关于组织申报第七批
省级农业产业技术创新战略联盟的通知

各设区市科技局：

为贯彻落实中央和省委1号文件精神，深入实施创新驱动发展

战略和乡村振兴战略，推动农业产学研深度合作，增强农业产业

综合竞争力，拟组织开展第七批省级农业产业技术创新战略联盟

申报工作。现将有关事项通知如下：

一、支持重点

重点支持农业龙头企业、农业高新技术企业、农业科技型企

业和新型研发机构牵头组建创新能力强、产业特色明显、有较高

开放度的省级农业产业技术创新战略联盟。

二、申报程序

江苏省科学技术厅文件

苏科农发〔2021〕89号

 — 2 —

1. 5月10日前，各设区市科技局组织农业企业和科教单位进

行沟通协调，研究确定需申报的联盟名单及各联盟的牵头单位和

成员单位，报省科技厅农村处初步审核。

2. 5月30日前，各设区市科技局组织各有关单位编制联盟申

报材料并上报。

3. 6月中下旬，省科技厅组织专家对联盟申报材料开展审核

咨询，研究确认联盟名单。

三、申报材料

1. 江苏省农业产业技术创新战略联盟申请表，申请表需由

联盟理事长单位及所在设区市科技局审核盖章（详见附件1）。

2. 产业技术创新战略联盟协议书，协议中应明确规定联盟

理事长单位、副理事长单位、秘书长单位等理事会构成（参见附

件2）。

3. 产业技术创新战略联盟组建必要性（参见附件3）。

四、有关要求

1. 申报名额：每个设区市申报数量原则上不超过1家。

2. 申报材料要求：申报材料按A4纸打印，平装订成册，一

式5份，其中正本1份，副本4份，同时报送电子版本。相关数据

必须准确、如实填写。

3. 正式申报材料于2021年5月30日前由各设区市科技局统一

报送至省科技厅农村处。

 — 3 —

联 系 人：陶建平  孔祥华

联系电话：025-83357078

电子邮箱：277312731@qq.com

附件：1. 江苏省农业产业技术创新战略联盟申请表

2. 产业技术创新战略联盟协议书编写参考

3. 产业技术创新战略联盟组建必要性编写提纲

  江苏省科学技术厅

  2021年4月21日

（此件主动公开）

 — 4 —

抄送：省纪委监委派驻省驻科技厅纪检监察组。

江苏省科学技术厅办公室 2021年4月21日印发